
Vážení spoluobčané, 
počasí v měsíci únoru bylo opravdu zim-

ní. Mrazy se střídaly s přívaly sněhu, potom 
se na chvíli oteplilo, aby následně opět 
napadl sníh. „Paní Zima“ si s námi oprav-
du pěkně zahrála. Tentokrát však alespoň 
potěšila všechny školáky, kteří si tak mohli 
užít hodně zimních radovánek v době jar-
ních prázdnin a odpočatí  se opět vráti t do 
školních lavic.

Chtěl bych vám všem poděkovat 
za pomoc při úklidu sněhu na chodnících 
před vašimi domy. Pracovníci naší obce 
pracovali v době kalamity nepřetržitě, ale 
každá pomoc z vaší strany byla vítaná.

I když počasí v únoru nepřálo venkov-
ním pracím, fi rma Agromeli, která provádí 
výstavbu cyklotrasy údolím říčky Bobravy, 
pokračovala v odstraňování keřů a těžbě 
stromů, neboť to musí sti hnout do konce 
období vegetačního klidu.

Dne 11. 2. 2013 bylo ukončeno podá-
ní žádostí  do výběrového řízení na fi rmu, 
která provede výkresovou dokumentaci 
na rekonstrukci bytu školníka. Dne 20. 2. 
2013 Rada obce, posílená o JUDr. Vítkovou, 
na svém zasedání vybrala Ing. Šrámka, 
Kopečky 1/1 ze Zastávky u Brna.

Dne 17. 2. 2013 bylo ukončeno podání 
žádostí  na technický dozor rekonstrukce 
druhé části  Střelického potoka. Na téže 
Radě obce byla vybrána fi rma Regioprojekt 
s.r.o. Brno.

Z důvodů zahájení výstavby v lokalitách 
Žleby I a Kopaniny řeší obec společně se 
svazkem vodovodů a kanalizací Ivančice 
zajištění dostatečného množství pitné vody 
pro naši obec. V jednání je posílení zdroje 
napojením se na Vírský oblastní vodovod. 
Tím by byl zajištěn dostatek pitné vody 
pro všechny obyvatele. V současné době 
se zpracovávají podklady pro stavební 
povolení. Další důležitou akcí je rekon-
strukce vodárny v Greft ách, která je uzlem 
pro vesnice Střelice, Troubsko a Popůvky. 
Tuto rekonstrukci bude provádět SVAK 
Ivančice. Zároveň bude také provádět pře-
ložení vodárny u křižovatky ulic Tetčická 

Úvodník

Dokončení na str. 2.

Úvodník

BŘEZEN 2013 Zdarma pro všechny občany Střelic u Brna www.streliceubrna.cz

Zápis do Mateřské školy ve Střelicích 
na školní rok 2013/14

se koná

ve středu 10. dubna 2013

v době od 13.00 do 17.00 hod.
v budově mateřské školy na ul. Školní 1, Střelice.

Rodiče předají žádost o přijetí  dítěte k předškolnímu vzdělávání 
a vyplněný evidenční list.

Tyto dokumenty je možné si vyzvednout přímo v MŠ každý den 
v týdnu od 18. - 22. 3. 2013 v době od 13.00 do 16.30 hod.

Se žádostí  o přijetí  je třeba předložit rodný list dítěte a průkaz 
totožnosti  zákonného zástupce.

V den zápisu od 15 hod. si můžete přijít pohrát s budoucím 
„školkáčkem“ do motýlkové a sluníčkové třídy.

Děti  se mohou těšit na spoustu hraček a kamarádů.

Foto: Ing. Jiří Fukan

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA STŘELICE
Komenského 2/585 • 664 47 Střelice 

MATEŘSKÁ ŠKOLA 
Školní 1 • 664 47 Střelice
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Další, v pořadí již 50. jednání Rady obce Střelice se konalo 30. 1. 2013 
na Obecním úřadě ve Střelicích v kanceláři starosty obce.

Dne 30. ledna 2013 zpracoval Jiří Vašulín, místostarosta obce Střelice.

Rada obce schvaluje:

 Finanční příspěvek 5 000 Kč na „Kro jovaný ples“ – občanské sdružení Střelická chasa.
 Žádost Sdružení občanů pro kulturu Střelice – Sešlost na bezplatné zapůjčení zase-

dacího sálu OÚ, bezplatnou propagaci na internetových stránkách obce, ve zpravodaji 
a rozhlase na akce 10. 3. 2013 divadlo pro děti  – „Tři prasátka“ a 17. 3. 2013 Velikonoční 
jarmark.

 Nájemní smlouvu mezi obcí Střelice a Správou železniční dopravní cesty na pozem-
ky p. č. 3361/1 o výměře 940 m2, p.č. 3365/23 o výměře 65 m2, p. č. 3419/15 o výměře 
4 m2, k.ú Střelice u Brna. Uvedené pozemky obec potřebuje pro stavbu: „Příjezdová cesta 
ke sběrnému dvoru.

 Smlouvu o právu provést stavbu mezi obcí Střelice a Jihomoravským krajem 
na pozemku p. č. 7540, k. ú. Střelice u Brna kvůli stavbě „Příjezdová cesta ke sběrnému 
dvoru“.

Rada obce projednala:

 Žádost pana P. H. na předání nově budovaného prodloužení vodovodního řádu obci 
Střelice na ul. Ant. Smutného. Prodloužení vodovodního řádu řeší napojení přípojky pro 
novostavbu rodinného domu na pozemku p. č. 1415/1, k. ú. Střelice u Brna.

 Žádost společnosti  Projekty Sedláková s. r. o., v zastoupení manželů B., o vyjádření 
k prodloužení jednotné kanalizace a vodovodního řádu na pozemcích p. č. 5894/3 a p. č. 
964/1, k. ú. Střelice u Brna, ul. Jaroslava Svobody. 

Rada obce rozhodla:

 O prodeji dříví (náletové dřeviny) ze stavby I. etapy „Modernizace povrchu cyklotra-
sy Přírodním parkem Bobrava“ panu Patriku Smutnému – odborný lesní hospodář, cena 
860 Kč/m3. Druhá nabídka – Progles s.r.o. - 580 Kč/m3.

Rada obce bere na vědomí:

 MěÚ Šlapanice, odbor ŽP, prověřil žádost společnosti  LOKO TRANS s. r. o., Voříškova 
2, Brno na opravu stávající haly v areálu nádraží Střelice.

 MěÚ Šlapanice, odbor ŽP, prověřil žádost projekční kanceláře Progis s.r.o., Jero nýmova 
23, Brno na prodloužení vodovodního řádu, ul. Ant. Smutného.

 MěÚ Šlapanice, odbor ŽP, vydává povolení k odběru podzemních vod v obci Střelice 
na pozemku p. č. 7069, k. ú. Střelice u Brna, lokalita Honcle.

 MěÚ Šlapanice, odbor ŽP, oznamuje zahájení vodoprávního řízení na povolení stavby 
vodního díla: „Střelice ul. Tetčická – přeložka kanalizace“.

 Stavební úřad Střelice vydal 25. 1. 2013 „Rozhodnutí  – nařízení odstranění stavby”. 
Jedná se o oplocení pozemku p. č. 5680, k. ú. Střelice u Brna.

Rada obce Střelice se ve všech bodech shodla jednomyslně, není-li uvedeno jinak. Ze 
zákonných důvodů nejsou uváděny osobní údaje fyzických osob. Uvedeny jsou pouze tam, 
kde to bylo osobně projednáno.

Členové rady obce Střelice:
PaedDr. Zdeněk Ondrášek (starosta),

Jiří Vašulín (místostarosta),
Zuzana Hloušková (radní),

Ing. Dagmar Pavlíková (radní),
Jaroslav Kronek (radní).

Informace z radnice

a Nádražní. Tato přeložka byla projednána 
a schválena zastupitelstvem obce. Děje se 
tak kvůli zastaralé technologii a nastupo-
vání spodní vody. Nová stavba bude nad 
úrovní terénu a bude posunuta na parcely 
p.č. 424, 425 a 3466/13.

Co se týká kulturních a společenských 
akcí v měsíci únoru, proběhl ples základní 
školy a ples Zámečku. Ples základní školy 
opět organizoval výbor SRPZŠ Střelice. Žáci 
deváté třídy ZŠ zahájili ples polonézou. 
Zpestřením plesu bylo také vystoupení 
taneční skupiny Mighty Shake ze Zastávky 
u Brna. K tanci a poslechu hrála kapela 
Velvet.

V sobotu se konal ples Zámečku. Paní 
vychovatelky nacvičily se svými svěřen-
ci polonézu a žáci zatančili také Českou 
besedu ve střelických krojích. Byla zde také 
bohatá tombola a na všech zúčastněných 
bylo vidět, že se dobře baví a mají radost 
ze všech prožitků. Celé odpoledne prová-
zela hudbou kapela Frajárenka.

Po uzávěrce tohoto čísla zpravodaje se 
konal Dětský maškarní karneval v sobotu 
23. 2. 2013 odpoledne. Věřím, že se dětem 
líbil, protože pro ně byly připraveny různé 
soutěže, tombola a spousta zábavy.

Přeji vám i sobě do příští ch dnů konec 
mrazivého počasí a těším se, až se příroda 
začne probouzet do jarního počasí.

PaedDr. Zdeněk Ondrášek
starosta obce

Pokračování ze str. 1. Zápis z 50. zasedání RO Střelice
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Informace z radnice

Výročí 
V letošním roce si připomínáme 
několik výročí, která se týkají střelické 
obecní knihovny. 

Knihovnu založil v roce 1883 – tedy před 
130 lety - střelický student Václav Radimír 
Smutný, rodák ze selského domu č. 81 
v nynější Bezručově ulici. Narodil se v roce 
1863 – před 150 lety. Po maturitě na gym-
náziu v Brně studoval práva na Karlově uni-
verzitě, pak v r. 1884 vstoupil do brněnského 
alumnátu a nakonec v letech 1885 – 1887 
učil na místní škole. Již od gymnaziálních stu-
dií trpěl plicní tuberkulózou, která byla příči-
nou jeho předčasné smrti . Zemřel před 125 
lety v roce 1888 - krátce po dožití  25 let.

I přes svůj krátký život se zasloužil 
o národní a kulturní probuzení rodné obce. 
Nacvičoval zpěv i divadla a psal žertovné 
a sati rické básně, které často i sám recitoval 
nebo zpíval na jevišti . Na jeho návrh byly do 
knihovny nakupovány knihy z výtěžků diva-
delních představení, která o prázdninách 
s ostatními studenty hrál. Další knihy získá-
val z darů tehdejších střelických studentů 
a jejich brněnských přátel i z darů ti skáren 
a knihkupců a z peněžního příspěvku obce. 
Díky tomu vzrostla knihovna začátkem roku 
1887 na 76 svazků. Čtenářů bylo 20 a až 
do veřejného otevření knihovny na pod-
zim téhož roku se knihy půjčovaly jen sou-
kromě. Knihovnu nejdříve vedl a u sebe 
uchovával Václav R. Smutný, později Tomáš 
Perna z č. 99 a koncem r. 1887 se jí ujal sta-
rosta obce Antonín Švestka z č. 8, zaklada-
tel obecní kroniky (r. 1883).

Aby vzbudil větší zájem střelických oby-
vatel o vypůjčování a čtení knih, usiloval V. 
R. Smutný také o založení čtenářského spol-
ku. Zákeřná choroba překazila jeho plány, 
ale myšlenka založení čtenářského spolku 
zůstala živá. K její realizaci došlo před 120 
lety, když v r. 1893 střelická mládež pod 
vedením učitele Reinholda Kellnera zalo-
žila čtenářsko-pěvecký spolek „Kollár“. 
Ten převzal obecní knihovnu čítající kolem 
stovky knih a z výtěžků své bohaté kultur-
ní a osvětové činnosti  – hrál toti ž divadla 
a pořádal koncerty svého sboru – ji neustá-
le doplňoval, takže do začátku 1. světové 
války vzrostla na 1 000 svazků. Za války však 
víc než polovinu knih pozbyla a zájem členů 
o obnovení spolkové činnosti  po válce kle-
sal. Osvětovou činnost převzaly tělocvičné 
jednoty Sokol, Orel i Omladina, které si také 
zřídily vlastní knihovny. Knihovnu „Kollára“ 
o 345 svazcích převzala v r. 1926 místní 
lidová knihovna, do které pak byly postup-
ně začleňovány i ostatní spolkové knihovny.

V dnešních dnech vlastní obecní knihov-
na přibližně 14 500 knih, odebírá 20 ti tu-
lů časopisů, zaregistrovaných čtenářů 
má kolem 350 a čtenáři si za rok vypůjčí 
průměrně 10 000 knih a 4 000 časopisů. 
Knihovna je nově přestěhovaná do prostor 
bývalé mateřské školy ve staré škole.

Půjčovní doba je v pondělí i ve středu 
stejná, a to od 9.00 do 11.30 hodin a od 
12.00 do 18.00 hodin. Informace o knihov-
ně najdete na webu 
www.knihovnastrelice.webk.cz

Helena Ferdusová

Společenská rubrika
V měsíci březnu oslaví významné životní 

jubileum ti to naši občané: 

50 let Bohumila Janíčková
 Josef Machát
 Vladimír Strachoň

55 let Ing. Stanislav Ferdus
 Ladislav Škoda

60 let Ing. Jiří Bartl
 Jaroslava Bartoňková
 Ludmila Stehnová
 Pavel Štěpánek

65 let Ing. Jiří Chloupek
 Jan Valníček

85 let Jarmila Andersová

91 let Josef Palas

93 let Hedvika Kamenická

Všem jubilantům srdečně 
blahopřejeme.

Střelické muzeum 
informuje

Na druhou neděli v měsíci březnu při-
pravuje Střelické muzeum jedenácté 
pokračování výstavy „Historický vývoj 
domovní zástavby v naší obci“.

Připomeneme si dobu v průběhu let 
1868 – 1871. V tomto období vzniklo v naší 
obci 13 nových domů, z toho byly 4 domy 
získány adaptací hospodářských budov 
zrušeného kartuziánského dvora. V roce 
1869 proběhlo 2. sčítání obyvatel naříze-
né císařským dvorem. Jeho výsledky také 
budou na výstavě zveřejněny.

Výstava se uskuteční 
v neděli 10. března 2013

ve výstavní síni Střelického muzea
od 14.30 do 18.30 hodin.

Beletrie
B. Cartland Čarodějka
K. Čapek Povídky z druhé kapsy 
S. Fröhlich Věrnostní body
 Rodinné balení
E. McBain Osm černých koní
 Postrach

Naučná
 České památky UNESCO
J. Kraus Uvolněte se, prosím…

Dětská beletrie
 Super komiks 9-12

Disney  Prasátko a jeho velký příběh 
  Příběhy s veselým koncem 
 Scamp v cirkuse
 Tygr a Pú
 Želva a zajíc

Helena Ferdusová,
knihovnice

Nové knihy v obecní 
knihovně
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Krojovaný ples

Tak jako poslední dva roky, i letos pořá-
dala Střelická chasa Krojovaný ples, který se 
konal v sobotu 19. ledna v sále místní soko-
lovny.

Letos se na nás přišla podívat spous-
ta místních, ale i přespolních taneční-
ků a tanečnic. Ples jsme se snažili oživit 
Moravskou besedou, kterou doprovodila, 
stejně jako zábavu po celý večer, dechová 
hudba Fialenka z Lanžhota. Besedu si zatan-

čily tři kolony - dvě střelické a jedna troub-
ská. O půlnoci proběhla všemi očekávaná 
tombola, jejíž hlavní cenou byl divočák. 

Děkujeme všem, kteří se plesu zúčast-
nili a přispěli tak k dobré atmosféře. Také 
všem krojovaným a těm, kteří se podíleli 
na přípravách a chodu plesu. Veliký dík pat-
ří i sponzorům, bez jejichž podpory by jeho 
uskutečnění bylo velmi obtí žné.

Střelická chasa

OBČANSKÉ SDRUŽENÍ DIAKONIE BROUMOV A OBEC STŘELICE

VYHLAŠUJE SBÍRKU POUŽITÉHO OŠACENÍ
 Letního a zimního oblečení (dámské, pánské, dětské)
 Lůžkovin, prostěradel, ručníků, utěrek, záclon 
  Látky (minimálně 1 m2, prosíme, nedávejte nám odřezky a zbytky látek)
  Domácí potřeby – nádobí bílé i černé, skleničky, vše nepoškozené
 Vatované přikrývky, polštáře a deky
 Obuv – veškerou nepoškozenou
 Hračky – nepoškozené a kompletní

VĚCI, KTERÉ VZÍT NEMŮŽEME:
  ledničky, televize, počítače a jinou elektroniku, matrace, koberce – z ekologic-

kých důvodů
  nábytek, jízdní kola a dětské kočárky - ty se transportem znehodnotí 
 znečištěný a vlhký texti l

Sbírka se uskuteční:
v týdnu: Od PONDĚLÍ 18. 3. 2013 do PÁTKU 22. 3. 2013
čas: denně od 7.00 do 8.00 hodin
 PO 18. 3. a ST 20. 3. i odpoledne od 15.00 do 17.00 hodin
místo: hlavní vchod OÚ, převezme pan Pazourek

Věci prosíme zabalené do igelitových pytlů či krabic, aby se nepoškodily transportem.

Děkujeme za Vaši pomoc.

Bližší informace Vám rádi sdělíme:
tel.: 224 316 800, 224 317 203, www: diakoniebroumov.org

O nejlepšího tanečníka 
slováckého verbuňku

V sobotu 2. února se konala velmi láka-
vá a zajímavá akce, a to I. část regionálního 
kola soutěže „O nejlepšího tanečníka slo-
váckého verbuňku na Hanáckém Slovácku 
(pro soutěžící z Brněnska)“ a „Košt pále-
nek” v Moravských Knínicích. Tento rok 
byla soutěž o to zajímavější, že dva nej-
lepší verbíři postupují do Soutěže o nej-
lepšího tanečníka slováckého verbuňku 
ve Strážnici.

Sál se kolem páté hodiny zaplnil a sou-
těž mohla začít. Odborná porota hod-
noti la zpěv, tanec, celkový dojem a také 
kroj. Soutěže se letos poprvé účastnili 
střeličtí  zástupci, a to Lukáš Tybl, Michal 
Vidlák a Jakub Vávra. S nácvikem pomáhal 
Vojtěch Bezoušek a kluci svou premiéru 
zvládli bravurně.

O přestávkách mezi třemi pásmy verbířů 
vystupovaly folklorní soubory: Mužské sbo-
ry ze Žatčan a Moravských Knínic, folklorní 
soubor Kníničan a mnohé další. Po skončení 
soutěže verbířů plynule navázala druhá část 
večera. Do sálu byly přidány stoly, chystaly 
se pálenky k pozdějšímu koštu, občerstve-
ní a porota mezití m rozhodovala o vítězi. 
Soutěž vyhrál Tomáš Houbal a Marti n Kšica, 
zástupci z Moravských Knínic.

Při zakoupení památeční skleničky jste 
obdrželi také lístečky na  ochutnávku pále-
nek a hlasovací lístek. K dispozici bylo devět 
nejlépe oceněných místních pálenek a pět 
vzorků pálenek přespolních, o kterých roz-
hodovali právě návštěvníci. K ochutnání 
byly také pečené dobroty od místních žen. 
Po koláčích a rozličných závinech se jen 
zaprášilo. Zájemci mohli zpívat a tancovat 
s cimbálovou muzikou Šmytec z Brna, kte-
rá doprovázela celý večer skvělou hudbou 
a zpěvem. www.kitsune.estranky.cz
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Slavnostní chvíle na školním plese

Co je dobré vědět ke stavbě, 
rekonstrukci či zateplení domu

MALBY 14 Kč/m2, nátěry dveří 350Kč/kus, 
radiátorů, oken, fasád, aj. Tel. 606 469 316, 
547 225 340, platba hotově SLEVA 250 Kč! 
Střelice a okolí. www.maliribrno-horak.cz

PRODÁM VE STŘELICÍCH
třípokojový byt I. kat. v osobním vlastnictví

o užitkové ploše 58 m2 ve zděném domě
o 4 byt. jed. včetně podílu na společ. částech 

domu a staveb. pozemku včetně dvora,
výměra 740 m2. K bytu patří přilehlá zahrada 

cca 240 m2 a garážové stání pro 3 auta,
z toho jedno zastřešené.

Byt bude připraven k nastěhování 1. 5. 2013. 
Cena 2.200.000,-Kč. Bližší informace na tel. 

547 239 125 nebo 777 728 267

Střelická s okolovna ožila v pátek 25. ledna 
slavnostní atmosférou 19. reprezentačního 
plesu Základní školy Střelice, který se stal už 
tradiční ozdobou plesové sezóny ve Střelicích. 
Stejně jako před rokem, byl i v letošním roce 
ples plně v režii Sdružení rodičů a přátel 
základní školy. Jeho členové spolu s učiteli 
a žáky základní školy věnovali přípravě ple-
su mnoho času a připravili pro návštěvníky 
zajímavý program. Ples zahájili žáci devátého 
ročníku slavnostní polonézou, která způsobila 
uronění nejedné slzy v očích přítomných rodi-
čů či prarodičů. Děti , které se ještě nedávno 
batolily na pískovišti , dnes pomalým taneč-

ním krokem vstupují do pootevřených dveří 
dospělosti . Atmosféra rodinné pospolitosti  
byla potvrzena při tanci rodičů s dětmi. Další 
program plesu byl naplněn nejen tancem, ale 
dalšími vystoupeními. Taneční kreaci před-
vedla skupina Mighty Shake, k tanci i zábavě 
zahrála skupina Velvet a zazpívala Monika 
Povýšilová. O technickou stránku celé akce se 
opět postaral pan Marti n Wanke a o bohatou 
tombolu se postarali sponzoři plesu, za což jim 
patří velké poděkování. Návštěvníci plesu tak 
mohli v čase popůlnočním spokojeně odchá-
zet z dobře vydařené akce.

Aleš Kadlec

Nyní přichází v platnost nové zákony 
a vyhlášky ke stavbám. Vaše rozhodnutí  
ke stavbě, rekonstrukci či zateplení domů 
by měla vycházet od záměru po realizaci 
z těchto nařízení a norem.

V zásadě bude položen důraz na energe-
ti ckou náročnost všech budov. V dohledné 
době se předpokládá u každého nového, 
rekonstruovaného či zatepleného domu 
vytvoření Průkazu energeti cké náročnosti  
budovy /PENB/.

Proto vám dnes chci navrhnout krátké 
ústní seznámení s tí mto balíčkem informa-
cí, dříve než zahájíte přípravu realizace své 
investi ce do stavby či přestavby domu. Je 
dost pravděpodobné, že vy dnes můžete 
provést již naplánovanou práci na stavbě 
a následně zjistí te, že tato práce vám v blíz-
ké době zabrání dobré tepelné izolaci nebo 

výrazně zvýší náklady na provedení dobré-
ho záměru v souladu s vědeckými poznatky 
i selským rozumem.

Abyste mohli předejít chybám a zbyteč-
ným pracím či velkým nákladům, abyste 
dobře vše v klidu připravili pro vaše dobro 
na mnoho let dopředu, tak vás dnes zvu 
na přednášku

Energeti cká náročnost budov, co s tí m?
Na přednášce vám mohu krok za krokem 

vysvětlit většinu základních informací i uká-
zat několik podstatných detailů.

Přednáška se koná dne 14. 3. 2013 
v zasedací místnosti  Obecního úřadu 
ve Střelicích od 18.00 hodin.

Jste všichni zváni, vy investoři, stavebníci 
i stavitelé.

Miroslav Hataš

Dar k narozeninám, 
který po pěti  letech 
začal kvést

Před pěti  lety dostala moje žena pal-
mu. K tomu byla přiložena nahrávka, jak 
během vegetace s palmou zacházet a rov-
něž jak palmu přezimovat. Mám zkušenosti  
s těmito experimenty, které jsou vždy dosti  
špatné. Proto se palma každý rok přenáše-
la a zazimovala v zimní zahradě, ale nako-
nec se to vyplati lo.

Palma, která je ze skupiny Chamaerops 
humelis, do češti ny přeloženo - žumara 
nízká, nám letošního roku vykvetla. Má tři 
květy. A protože mám z květenství radost, 
chci se s Vámi o tuto radost podělit.

Jaromír Doubek

Inzerce
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Informace k inzerci
Šířka inzerátu může být 1, 2, nebo tři sloupce (formát zpravodaje je třísloupcový). 

1 modul 
(1 modul, 1 sloupec)
černobílý inzerát: 270 Kč (327 Kč) - barevný inzerát: 351 Kč (425 Kč)

2 moduly 
(2 moduly, 2 sloupce) 
černobílý inzerát: 540 Kč (653 Kč) - barevný inzerát: 702 Kč (849 Kč) 

4 moduly
(4 moduly, 2 sloupce) 
černobílý inzerát: 1080 Kč (1307 Kč) - barevný inzerát: 1404 Kč (1699 Kč) 

6 modulů 
(6 modulů, 3 sloupce) 
černobílý inzerát: 1620 Kč (1960 Kč) barevný inzerát: 2106 Kč (2548 Kč) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH (s DPH 21 %). 

Možnost vyčlenit jeden sloupec na řádkovou inzerci.  Cena za 3 řádky paušálně 100,- Kč. 
SLEVY ZA OPAKOVÁNÍ 
 3x   5 % 
 6x  10 % 
12x  20 %
Sleva pro místní  10 %  (platí  po fyzické osoby a fi rmy s trvalým bydlištěm v obci Střelice)

Vydavatel si vyhrazuje právo na omezení maximální velikosti  inzerátu a celkové inzertní plochy ve zpravodaji.
Kontaktní e-mail:  zpravodaj@streliceubrna.cz

Uzávěrka příští ho čísla Střelického 
zpravodaje je 21. 3. 2013.

U příspěvků, kde není uveden autor fotografi í, je autor neznámý. Vydavatel Úřad obce 
Střelice, nám. Svobody l, 664 47 Střelice, IČ: 282618, Registr. č. MK ČR E 10173

Tisk: PROTIS, spol. s r.o., Podolí č. 115, 664 03, www.proti ssro.cz


